Cariacica, 18 de setembro de 2024.

De: Protocolo
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 2166/2024
Proposição: Indicação n° 1167/2024

Autoria: VEREADOR ANDRÉ LOPES

Ementa: Recorremos a Vossa Excelência e aos demais pares, intermediando o apelo dos
moradores da Rua Dom Bosco, nº 72, em frente à Oficina do Magal, no Bairro Dom Bosco
Cariacica/ES, a solicitação de uma instalação de *lombo faixa*, tal medida se faz necessária
devido ao elevado fluxo de veículos na referida via, o que tem gerado risco à segurança dos
pedestres, especialmente em horários de maior movimentação.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição:
ao diretor.

Próxima Fase: Para Admissibilidade

Paulo José Lima
Oficial Administrativo e Legislativo

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390038003400330039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-09-18T14:42:57-0300